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Flyg & Tåg 
 

 Möjlighet att sätta en tidsram vid sökning av internationella flygresor. Tex kan man på 
företagsnivå sätta att tisdsramen ska vara +-2 timmar från önskad avresetid. Tidsramen går 
också att ställa in per sökning. 

 Möjlighet att söka endast direktflyg. 
 Förbättrad information av olika biljettyper och deras regler. Regelkategorierna är sorterade 
under flikar, samt att Malmö Aviations regeltexter är tydligare. 

 Förbättrad sorteringsfunktion, möjlighet att sortera på avtalspriser, prisnivå, avgångs- eller 
ankomsttid etc. 

Marktransport 
 

 Mer logiskt och tydligt tillvägagångssätt för att boka marktransport, tex Flygbussarna, 
Flygtaxi etc.  

 

Hotell 
 

 Land, valuta och maxantal träffar tas bort från sökbilden och ligger nu under ”avancerat”. 
 Möjlighet att sortera sökresultat på pris, namn eller avtalspris 
 Under respektive hotell är priserna sorterade i fallande ordning, avtals- och publicerade 
priser är separerade. 

 Fler orter finns tillgängliga för hotellbokning. 
 

Varukorgen 
 

 Varukorgen kommer endast att innehålla sammanställning av resan. Betalnings- och 
leveransinformation har flyttats till efterföljande.  

 

För dig som är resebeställare: 
 

 Det går att ange om det skall finnas restriktioner för resebeställare på företagsnivå. 
 

 Om restriktionerna inte är aktiverade så kan resebeställare redigera profiler, göra 
beställningar och se bokningshistorik för samtliga resenärer inom företaget. 

 Om restriktionerna är aktiverade så kan resebeställare endast se: 
 

 Bokningar resebeställaren själv har gjort  
 bokningar gjorda av resenärer som har denne som sin resebeställare  
 Bokningar gjorda av resenärer som inte har någon resebeställare utsedd. 

 
 Resebeställaren kan söka och se resenärer som valt denne som sin resebeställare 

 

Övrigt 
 

 Möjlighet att exportera reseinformation till kalendern i Outlook. 
 Möjlighet finns till av- och ombokningsförfrågan i Arktis  

 

 


